
Příloha k nájemní smlouvě
Variabilní symbol; 9711029

Datum tisku: 4.9.2017

č. 97N10/29
Uzavřeno: 1.10.2010

Účinná od: 1.10.2010

Roční nájem;

156 099 Kč

Kubemát Jiří, Ing.

Závodu míru 799

Karlovy Vary

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Čankov

727 6 0 2 7 10 002 53 700 10 2,2 1,18

10 1,18

Děpoltovice

18 6 0 2 7 10 002 43 000 78 2,2 7,38
126 2 0 2 7 10 002 43 000 5 840 2,2 552,46
131 3 0 2 7 10 002 43 000 4 278 2,2 404,70
146 0 0 1 13 10 002 1 000 000 237 1,0 237,00
146 0 0 2 11 10 002 43 000 1 162 2,2 109,93
147 0 0 1 13 10 002 1 000 000 112 1,0 112,00
297 4 0 2 7 10 002 43 000 1 000 2,2 94,60
360 0 0 2 14 10 002 43 000 2 769 2,2 261,95
411 4 0 2 7 10 002 43 000 357 2,2 33,77
989 2 0 2 2 10 002 43 000 28 292 2,2 2 676,42

1 040 1 0 2 7 10 002 43 000 34 371 2,2 3 251,50
1 040 11 0 2 7 10 002 43 000 44 2,2 4,16
1 242 3 0 2 7 10 002 43 000 3 100 2,2 293,26
1 242 8 0 2 7 10 002 43 000 182 2,2 17,22
1 247 1 0 2 7 10 002 43 000 5 330 2,2 504,22
1 247 3 0 2 7 10 002 43 000 339 2,2 32,07
1 247 4 0 2 7 10 002 43 000 46 2,2 4,35
1 270 2 0 2 7 10 002 43 000 171 2,2 16,18
1 307 2 0 2 7 10 002 43 000 3 569 2,2 337,63

v obvodu KoPÚ 1 350 1 0 2 14 10 002 43 000 7 245 2,2 685,38
1 350 2 0 2 14 10 002 43 000 710 2,2 67,17
1 377 1 0 2 14 10 002 43 000 1 686 2,2 159,50

v obvodu KoPÚ l 377 2 0 2 14 10 002 43 000 744 2,2 70,38

101 662 9 933,23

Lužec u Nejdku

62 1 0 2 7 10 002 16 500 14 982 2,2 543,85
65 0 0 2 14 10 002 16 500 2 288 2,2 83,05
79 1 0 2 7 10 002 16 500 37 802 2,2 1 372,21
87 3 0 2 7 10 002 16 500 14 046 2,2 509,87
90 0 0 2 7 10 002 16 500 3 524 2,2 127,92

491 1 0 2 14 10 002 16 500 2 286 2,2 82,98
537 0 0 2 14 10 002 16 500 867 2,2 31,47
538 0 0 2 14 10 002 16 500 769 2,2 27,91

76 564 2 779,26

Mezirolí

148 1 0 2 7 10 002 55 400 33 457 2,2 4 077,74
148 3 0 2 7 10 002 55 400 11 286 2,2 1 375,54
148 5 0 2 7 10 002 55 400 375 2,2 45,71
148 53 0 2 7 10 002 55 400 5 831 2,2 710,68
218 7 0 2 7 10 002 55 400 2 644 2,2 322,25
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Příloha k nájemní smlouvě č. 97N10/29
Variabilní symbol: 9711029 Uzavřeno: 1.10.2010 Roční nájem:

Datum tisku: 4.9.2017 Účinná od: 1.10.2010 156 099 Kč

Kubemát Jiří, Ing. 

Závodu míru 799 

Karlovy Vary

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem (Kč]
[Kč] [m2]

354 1 0 2 5 10 002 55 400 687 2,2 83,73
354 2 0 2 5 10 002 55 400 503 2,2 61,31
354 3 0 2 5 10 002 55 400 225 2,2 27,42
354 4 0 2 5 10 002 55 400 66 2,2 8,04
570 0 0 2 14 10 002 55 400 408 2,2 49,73
638 1 0 2 2 10 002 55 400 39 904 2,2 4 863,50
672 1 0 2 7 10 002 55 400 20 089 2,2 2 448,45
826 7 0 2 5 10 002 55 400 419 2,2 51,07
872 1 0 2 7 10 002 55 400 29 971 2,2 3 652,87

145 865 17 778,04

Nivy

36 2 0 2 7 10 002 48 300 401 2,2 42,61
74 1 0 2 7 10 002 48 300 3 325 2,2 353,31
78 3 0 2 11 10 002 48 300 742 2,2 78,84

4 468 474,76

Nová Role

224 0 0 2 11 10 002 53 900 447 2,2 53,01
250 0 0 2 14 10 002 53 900 665 2,2 78,86
264 1 0 2 7 10 002 53 900 15 444 2,2 1 831,35
270 0 0 2 7 10 002 53 900 15 237 2,2 1 806,80
279 0 0 2 14 10 002 53 900 4 972 2,2 589,58
318 2 0 2 7 10 002 53 900 4 701 2,2 557,44

^ 338 0 0 2 7 10 002 53 900 8 440 2,2 1 000,82
352 1 0 2 7 10 002 53 900 107 880 2,2 12 792,41
352 2 0 2 11 10 002 53 900 1 214 2,2 143,96
352 6 0 2 7 10 002 53 900 3 250 2,2 385,39
404 4 0 2 11 10 002 53 900 1 240 2,2 147,04
410 0 0 2 14 10 002 53 900 3 494 2,2 414,32
434 2 0 2 14 10 002 53 900 625 2,2 74,11
582 1 0 2 7 10 002 53 900 155 940 2,2 18 491,37
608 0 0 2 14 10 002 53 900 1 559 2,2 184,87
623 0 0 2 14 10 002 53 900 7 161 2,2 849,15
671 1 0 2 14 10 002 53 900 5 532 2,2 655,98
671 12 0 2 14 10 002 53 900 782 2,2 92,73
671 13 0 2 14 10 002 53 900 22 2,2 2,61

část 855 12 0 2 2 10 002 53 900 189 2,2 22,41
856 4 0 2 7 10 002 53 900 2 087 2,2 247,48
856 5 0 2 7 10 002 53 900 700 2,2 83,01
870 6 0 2 7 10 002 53 900 13 121 2,2 1 555,89

1 645 1 0 2 14 10 002 53 900 27 336 2,2 3 241,50

382 038 45 302,09

Otovice u Karlových Var

129 4 0 2 5 10 002 62 700 963 2,2 132,84
316 0 0 2 14 10 002 62 700 45 2,2 6,21
473 0 0 2 7 10 002 62 700 5 796 2,2 799,50
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Příloha k nájemní smlouvě
Variabilní symbol: 9711029

Datum tisku: 4.9.2017

č. 97N10/29
Uzavřeno: 1.10.2010

Účinná od: 1.10.2010

Roční nájem:

156 099 Kč

Kubemát Jiří, Ing.

Závodu míru 799

Karlovy Vary

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč[

505 1 0 2 7 10 002 62 700 27 856 2,2 3 842,46
596 3 0 2 7 10 002 62 700 1 671 2,2 230,50
600 1 0 2 7 10 002 62 700 31 876 2,2 4 396,98
600 2 0 2 7 10 002 62 700 1 000 2,2 137,94
759 13 0 2 2 10 002 62 700 3 131 2,2 431,89
867 110 0 2 7 10 002 62 700 1 321 2,2 182,22

1 355 0 0 2 14 10 002 62 700 6 775 2,2 934,54
1 363 0 0 2 14 10 002 62 700 1 105 2,2 152,42
1 374 0 0 2 14 10 002 62 700 887 2,2 122,35
1 382 0 0 2 14 10 002 62 700 1 223 2,2 168,70
1 384 0 0 2 14 10 002 62 700 694 2,2 95,73
1 387 0 0 2 14 10 002 62 700 20 154 2,2 2 780,04
1 397 0 0 2 14 10 002 62 700 2 831 2,2 390,51
1 399 0 0 2 14 10 002 62 700 11 654 2,2 1 607,55
1 441 0 0 2 14 10 002 62 700 3 777 2,2 521,00
1 477 0 0 2 2 10 002 62 700 4 650 2,2 641,42
1 578 0 0 2 14 10 002 62 700 1 769 2,2 244,02
1 579 0 0 2 14 10 002 62 700 1 779 2,2 245,40

130 957 18 064,22

Rosnice u Staré Role

část

32 1 0 2 14 10 002 54 200 526 2,2 62,72
40 6 0 2 2 10 002 54 200 251 2,2 29,93
40 10 0 2 2 10 002 54 200 268 2,2 31,96
47 11 0 2 7 10 002 54 200 1 504 2,2 179,34
53 1 0 2 7 10 002 54 200 1 371 2,2 163,48
53 2 0 2 7 10 002 54 200 8 433 2,2 1 005,55
53 3 0 2 7 10 002 54 200 12 320 2,2 1 469,04
53 5 0 2 7 10 002 54 200 1 088 2,2 129,73
53 6 0 2 7 10 002 54 200 202 2,2 24,09
53 7 0 2 7 10 002 54 200 2 921 2,2 348,30
53 8 0 2 7 10 002 54 200 744 2.2 88,71
53 9 0 2 7 10 002 54 200 9 2,2 1,07
53 10 0 2 7 10 002 54 200 2 000 2,2 238,48

121 1 0 2 7 10 002 54 200 245 2,2 29,21
121 2 0 2 7 10 002 54 200 243 2,2 28,98
121 7 0 2 7 10 002 54 200 127 2,2 15,14
130 8 0 2 7 10 002 54 200 802 2,2 95,63
130 13 0 2 2 10 002 54 200 423 2,2 50,44
130 16 0 2 2 10 002 54 200 1 793 2,2 213,80
142 1 0 2 7 10 002 54 200 18 502 2,2 2 206,18
142 6 0 2 7 10 002 54 200 21 2,2 2,50
142 7 0 2 7 10 002 54 200 26 2,2 3,10
143 1 0 2 11 10 002 54 200 2 696 2,2 321,47
144 0 0 2 11 10 002 54 200 2 370 2,2 282,60
175 0 0 2 14 10 002 54 200 1 577 2,2 188,04
182 1 0 2 7 10 002 54 200 15 121 2,2 1 803,03
182 5 0 2 7 10 002 54 200 738 2,2 88,00
188 7 0 2 2 10 002 54 200 277 2,2 33,03
192 1 0 2 7 10 002 54 200 8311 2,2 991,00
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Příloha k nájemní smlouvě č, 97N10/29 Kubemát Jiří, Ing.

Variabilní symbol; 9711029 Uzavřeno: 1.10.2010 Roční nájem: Závodu míru 799

Datum tisku: 4.9.2017 Účinná od: 1.10.2010 156 099 Kč Karlovy Vary

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kčl [m21

192 13 0 2 7 10 002 54 200 109 2,2 13,00
192 14 0 2 7 10 002 54 200 85 2,2 10,14
192 18 0 2 7 10 002 54 200 556 2,2 66,30
192 86 0 2 7 10 002 54 200 62 2,2 7,39
199 1 0 2 7 10 002 54 200 883 2,2 105,29
213 2 0 2 14 10 002 54 200 885 2,2 105,53
219 6 0 2 7 10 002 54 200 53 547 2,2 6 384,94
219 11 0 2 2 10 002 54 200 967 2,2 115,31
219 13 0 2 2 10 002 54 200 25 2,2 2,98
219 19 0 2 7 10 002 54 200 21 147 2,2 2 521,57
249 1 0 2 7 10 002 54 200 6 025 2,2 718,42
249 2 0 2 7 10 002 54 200 3 901 2.2 465,16
308 0 0 2 14 10 002 54 200 3 154 2,2 376,08
358 1 0 2 2 10 002 54 200 7 500 2,2 894,30

183 755 21 910,96

Sedlec u Karlových Var

78 l 0 2 14 10 002 54 700 5 304 2,2 638,28
87 0 0 2 7 10 002 54 700 32 187 2,2 3 873,38

část 89 1 0 2 7 10 002 54 700 26 711 2,2 3 214,40
102 4 0 2 7 10 002 54 700 138 2,2 16,61
344 1 0 2 7 10 002 54 700 454 2,2 54,63
463 1 0 2 2 10 002 54 700 9 076 2,2 1 092,21
464 0 0 2 14 10 002 54 700 2 775 2,2 333,94

76 645 9 223,45

Stará Role

152 2 0 2 2 10 002 58 800 40 435 2,2 5 230,67
335 5 0 2 5 10 002 58 800 603 2,2 78,00
915 10 0 2 2 10 002 58 800 2 729 2,2 353,02
915 11 0 2 2 10 002 58 800 2 753 2,2 356,13
915 12 0 2 2 10 002 58 800 2 665 2,2 344,74
915 47 0 2 2 10 002 58 800 5 2,2 0,65
991 0 0 2 7 10 002 58 800 7 733 2,2 1 000,34
992 1 0 2 2 10 002 58 800 1 124 2,2 145,40
998 1 0 2 7 10 002 58 800 75 2,2 9,70
998 7 0 2 7 10 002 58 800 70 2,2 9,06

1 133 1 0 2 7 10 002 58 800 624 2,2 80,72
1 142 1 0 2 7 10 002 58 800 1 564 2.2 202,32
1 168 8 0 2 7 10 002 58 800 3 333 2,2 431,16
1 180 3 0 2 7 10 002 58 800 6 088 2,2 787,54
1 200 11 0 2 7 10 002 58 800 5 444 2,2 704,24
1 234 0 0 2 7 10 002 58 800 5 767 2,2 746,02
1 239 1 0 2 2 10 002 58 800 57 233 2,2 7 403,66
1 271 0 0 2 7 10 002 58 800 3 546 2,2 458,71
1 274 0 0 2 2 10 002 58 800 24 470 2,2 3 165,44
1 285 2 0 2 7 10 002 58 800 126 2,2 16,30
1 285 9 0 2 7 10 002 58 800 126 2,2 16,30
1 322 1 0 2 7 10 002 58 800 66 839 2,2 8 646,29
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Příloha k nájemní smlouvě č. 97N10/29
Variabilní symbol: 9711029 Uzavřeno: 1.10.2010 Roční nájem:

Kubemát Jiří, Ing. 

Závodu míru 799

Datum tisku: 4.9.2017 Účinná od: 1.10.2010 156 099 Kč Karlovy Vary

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kčl

Výměra
(m2|

% Nájem [Kčl

1 322 12 0 2 7 10 002 58 800 3 446 2,2 445,77

236 798 30 632,18

CELKEM: 1 338 762 156 099 Kč
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Datum tisku: 3.8.2017

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 97N10/29
Spočítáno ke dni: 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Vydané parcely
Děpoltovice

Nájem

1 350 0 2 7 955 1.10.2010 1.8.2017 304 626,77
1 377 0 2 2 430 1.10.2010 1.8.2017 304 191,46

10 385 818,23
Lužec u Nejdku

87 2 2 14 722 1.10.2010 8.12.2016 68 99,56
88 0 2 334 1.10.2010 8.12.2016 68 2,26

15 056 101,82
Nová Role

264 1 2 15 812 1.10.2010 7.10.2016 6 30,82

15 812 30,82
Otovice u Karlových Var

867 109 2 427 1.10.2010 8.12.2016 68 10,97

427 10,97
Rosnice u Staré Role

192 1 2 8 962 1.10.2010 13.6.2017 255 746,58

8 962 746,58

50 642 1 708,43
Stávající parcely
Čankov

727 6 0 2 10 1.10.2010 365 1,18

10 1,18
Děpoltovice

18 6 0 2 78 1.10.2010 365 7,38
126 2 0 2 5 840 1.10.2010 365 552,46
131 3 0 2 4 278 1.10.2010 365 404,70
146 0 0 1 237 1.10.2010 365 237,00
146 0 0 2 1 162 1.10.2010 365 109,93
147 0 0 1 112 1.10.2010 365 112,00
297 4 0 2 1 000 1.10.2010 365 94,60
360 0 0 2 2 769 1.10.2010 365 261,95
411 4 0 2 357 1.10.2010 365 33,77
989 2 0 2 28 292 22.12.2015 365 2 676,42

1 040 1 0 2 34 371 22.12.2015 365 3 251,50
1 040 11 0 2 44 22.12.2015 365 4,16
1 242 3 0 2 3 100 1.10.2010 365 293,26
1 242 8 0 2 182 1.10.2010 365 17,22
1 247 1 0 2 5 330 1.10.2010 365 504,22
1 247 3 0 2 339 1.10.2010 365 32,07
1 247 4 0 2 46 1.10.2010 365 4,35 ■
1 270 2 0 2 171 1.10.2010 365 16,18
1 307 2 0 2 3 569 1.10.2010 365 337,63
1 350 1 0 2 7 245 1.8.2017 61 114,54
1 350 2 0 2 710 1.8.2017 61 11,23
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Datum tisku: 3.8.2017

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 97N10/29
Spočítáno ke dni: 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Stávající parcely

Nájem

Děpoltovice
1 377 1 0 2 1 686 1.8.2017 61 26,66
1 377 2 0 2 744 1.8.2017 61 11,76

101 662 9 U4,99
Lužec u Nejdku

62 1 0 2 14 982 1.10.2010 365 543,85
65 0 0 2 2 288 1.10.2010 365 83,05
79 1 0 2 37 802 1.10.2010 365 1 372,21
87 3 0 2 14 046 1.10.2010 365 509,87
90 0 0 2 3 524 1.10.2010 365 127,92

491 1 0 2 2 286 1.10.2010 365 82,98
537 0 0 2 867 1.10.2010 365 31,47
538 0 0 2 769 1.10.2010 365 27,91

76 564 2 779,26
Mezirolí

148 1 0 2 33 457 1.10.2010 365 4 077,74
148 3 0 2 11 286 1.10.2010 365 1 375,54
148 5 0 2 375 1.10.2010 365 45,71
148 53 0 2 5 831 1.10.2010 365 710,68
218 7 0 2 2 644 1.10.2010 365 322,25
354 1 0 2 687 1.10.2010 365 83,73
354 2 0 2 503 1.10.2010 365 61,31
354 3 0 2 225 1.10.2010 365 27,42
354 4 0 2 66 1.10.2010 365 8,04
570 0 0 2 408 1.10.2010 365 49,73
638 ^^ 1 0 2 39 904 1.10.2010 365 4 863,50
672 1 0 2 20 089 1.10.2010 365 2 448,45
826 7 0 2 . 419 1.10.2010 365 51,07
872 1 0 2 29 971 1.10.2010 365 3 652,87

145 865 17 778,04
Nivy

36 2 0 2 401 1.10.2010 365 42,61
74 1 0 2 3 325 1.10.2010 365 353,31
78 3 0 2 742 1.10.2010 365 78,84

4 468 474,76
Nová Role

224 0 0 2 447 1.10.2010 365 53,01
250 0 0 2 665 1.10.2010 365 78,86
264 1 0 2 15 444 7.10.2016 359 1 801,25
270 0 0 2 15 237 1.10.2010 365 1 806,80
279 0 0 2 4 972 1.10.2010 365 589,58
318 2 0 2 4 701 1.10.2010 365 557,44
338 0 0 2 8 440 1.10.2010 365 1 000,82
352 1 0 2 107 880 1.10.2010 365 12 792,41
352 2 0 2 1 214 1.10.2010 365 143,96
352 6 0 2 3 250 1.10.2010 365 385,39
404 4 0 2 1 240 1.10.2010 365 147,04
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Datum tisku: 3.8.2017

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 97N10/29
Spočítáno ke dni; 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidáni Datum vydání Počet Nájem
dní

Stávající parcely
Nová Role

410 0 0 2 3 494 1.10.2010 365 414,32
434 2 0 2 625 1.10.2010 365 74,11
582 1 0 2 155 940 1.10.2010 365 18 491,37
608 0 0 2 1 559 1.10.2010 365 184,87
623 0 0 2 7 161 1.10.2010 365 849,15
671 1 0 2 5 532 1.10.2010 365 655,98
671 12 0 2 782 1.10.2010 365 92,73
671 13 0 2 22 1.10.2010 365 2,61
855 12 0 2 189 19.10.2015 365 22,41
856 4 0 2 2 087 10.12.2015 365 247,48
856 5 0 2 700 1.10.2010 365 83,01
870 6 0 2 13 121 13.7.2015 365 1 555,89

1 645 1 0 2 27 336 1.10.2010 365 3 241,50

382 038 45 271,99
Otovice u Karlových Var

129 4 0 2 963 1.10.2010 365 132,84
316 0 0 2 45 1.10.2010 365 6,21
473 0 0 2 5 796 1.10.2010 365 799,50
505 1 0 2 27 856 1.10.2010 365 3 842,46
596 3 0 2 1 671 1.10.2010 365 230,50
600 l 0 2 31 876 1.10.2010 365 4 396,98
600 2 0 2 1 000 1.10.2010 365 137,94
759 13 0 2 3 131 1.10.2010 365 431,89
867 110 0 2 1 321 1.10.2010 365 182,22

1 355 0 0 2 6 775 1.10.2010 365 934,54
l 363 * 0 0 2 1 105 1.10.2010 365 152,42
1 374 0 0 2 887 1.10.2010 365 122,35
1 382 0 0 2 l 223 1.10.2010 365 168,70
1 384 0 0 2 694 1.10.2010 365 95,73
1 387 0 0 2 20 154 1.10.2010 365 2 780,04
1 397 0 0 2 2 831 1.10.2010 365 390,51
l 399 0 0 2 11 654 1.10.2010 365 l 607,55
1 441 0 0 2 3 777 1.10.2010 365 521,00
I 477 0 0 2 4 650 1.10.2010 365 641,42
1 578 0 0 2 1 769 1.10.2010 365 244,02
l 579 0 0 2 1 779 1.10.2010 365 245,40

130 957 18 064,22
Rosnice u Staré Role

32 l 0 2 526 1.10.2010 365 62,72
40 6 0 2 251 1.10.2010 365 29,93
40 10 0 2 268 1.10.2010 365 31,96
47 11 0 2 I 504 1.10.2010 365 179,34
53 1 0 2 1 371 1.10.2010 365 163,48
53 2 0 2 8 433 1.10.2010 365 l 005,55
53 3 0 2 12 320 1.10.2010 365 1 469,04
53 5 0 2 1 088 1.10.2015 365 129,73
53 6 0 2 202 1.10.2014 365 24,09
53 7 0 2 2 921 1.10.2010 365 348,30
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Datum tisku: 3.8.2017

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 97N10/29
Spočítáno ke dni: 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

Stávající parcely
Rosnice u Staré Role

53 8 0 2 744 1.10.2010 365 88,71
53 9 0 2 9 1.10.2014 365 1,07
53 10 0 2 2 000 1.10.2010 365 238,48

121 1 0 2 245 1.10.2010 365 29,21
121 2 0 2 243 1.10.2016 365 28,98
121 7 0 2 127 1.10.2010 365 15,14
130 8 0 2 802 1.10.2010 365 95,63
130 13 0 2 423 1.10.2010 365 50,44
130 16 0 2 1 793 1.10.2010 365 213,80
142 1 0 2 18 502 1.10.2014 365 2 206,18
142 6 0 2 21 1.10.2014 365 2,50
142 7 0 2 26 1.10.2014 365 3,10
143 1 0 2 2 696 1.10.2014 365 321,47
144 0 0 2 2 370 1.10.2010 365 282,60
175 0 0 2 1 577 1.10.2010 365 188,04
182 1 0 2 15 121 1.10.2010 365 1 803,03
182 5 0 2 738 1.10.2010 365 88,00
188 7 0 2 277 1.10.2010 365 33,03
192 1 0 2 8 311 13.6.2017 110 298,66
192 13 0 2 109 1.10.2010 365 13,00
192 14 0 2 85 1.10.2010 365 10,14
192 18 0 2 556 1.10.2010 365 66,30
192 86 0 2 62 13.6.2017 110 2,23
199 1 0 2 883 1.10.2014 365 105,29
213 2 0 2 885 1.10.2014 365 105,53
219 6 0 2 53 547 1.10.2014 365 6 384,94
219 *11 0 2 967 1.10.2014 365 115,31
219 13 0 2 25 1.10.2010 365 2,98
219 19 0 2 21 147 1.10.2014 365 2 521,57
249 1 0 2 6 025 1.10.2010 365 718,42
249 2 0 2 3 901 1.10.2010 365 465,16
308 0 0 2 3 154 1.10.2010 365 376,08
358 1 0 2 7 500 1.10.2010 365 894,30

183 755 21 213,45
Sedlec u Karlových Var

78 1 0 2 5 304 1.10.2010 365 638,28
87 0 0 2 32 187 1.10.2010 365 3 873,38
89 1 0 2 26 711 1.10.2010 365 3 214,40

102 4 0 2 138 1.10.2010 365 16,61
344 1 0 2 454 1.10.2010 365 54,63
463 1 0 2 9 076 1.10.2010 365 1 092,21
464 0 0 2 2 775 1.10.2010 365 333,94

76 645 9 223,45
Stará Role

152 2 0 2 40 435 1.10.2010 365 5 230,67
335 5 0 2 603 1.10.2010 365 78,00
915 10 0 2 2 729 1.10.2010 365 353,02
915 11 0 2 2 753 1.10.2010 365 356,13
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Datum tisku; 3.8.2017

Výpočet nájmu pro smlouvu č. 97N10/29
Spočítáno ke dni; 1.10.2017

Parcela / Díl Skup. Výměra [m21 )atum přidání Datum vydání Počet Nájem
dní

Stávající parcely
Stará Role

915 12 0 2 2 665 18.2.2015 365 344,74
915 47 0 2 5 18.2.2015 365 0,65
991 0 0 2 7 733 1.10.2010 365 1 000,34
992 1 0 2 1 124 1.10.2010 365 145,40
998 1 0 2 75 1.10.2010 365 9,70
998 7 0 2 70 1.10.2010 365 9,06

1 133 l 0 2 624 1.10.2010 365 80,72
1 142 1 0 2 1 564 1.10.2010 365 202,32
1 168 8 0 2 3 333 1.10.2010 365 431,16
1 180 3 0 2 6 088 1.10.2010 365 787,54
1 200 11 0 2 5 444 1.10.2010 365 704,24
1 234 0 0 2 5 767 1.10.2010 365 746,02
1 239 1 0 2 57 233 1.10.2010 365 7 403,66
1 271 0 0 2 3 546 1.10.2010 365 458,71
1 274 0 0 2 24 470 1.10.2010 365 3 165,44
1 285 2 0 2 126 18.2.2015 365 16,30
1 285 9 0 2 126 18.2.2015 365 16,30
1 322 1 0 2 66 839 18.2.2015 365 8 646,29
1 322 12 0 2 3 446 1.10.2010 365 445,77

236 798 30 632,18

1 338 762 154 553,52

CELKEM: 1 389 404 156 261,94
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VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1. 7.2017
2.8.2017 16:47:15

Informace o pamsie
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ

Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Karlovy Vary
753840 Rosnice u Staré Role 
192/1 (24.1.2017)
8311 m2
trvalý travní porost 
Z-158/2017 Řízení ukončeno 
zemědělský půdni fond (23.11.2006) 
Kód:55311, Výměra bon.Dílu:1403 m2 
Kód:57311, Výměra bon.D!lu:6908 m2 
DKM

Obec Kariovy Vary

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
1/1

Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žížkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu

informace o parce:^
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení
Ochrana pozemku 
BPEJ 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Karlovy Vary
753840 Rosnice u Staré Role 
192/86 (24.1.2017)
62 m2
trvalý travní porost 
Z-158/2017 Řízení ukončeno 
zemědělský půdni fond (24.1.2017) 
Kód:55311, Výměra bon.Dilu:62 m2 
DKM

Obec Karlovy Vary

Parcelní skupina Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
1/1

Státní pozemkový úřad. Cast obceiŽižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Příslušnost hospodant s 
majetkem státu

Počet parcel 
Výměra celkemjmř]

2
8373
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VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k datu: 1. 7.2017
2.8.2017 16:44:51

informace o parcele
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Karlovy Vary
625515 Děpoltovice
1350/1 (13.2.2017)
7245 m2
ostatni plocha
Z-918/2017 Řizeni ukončeno 
DKM

Obec

Využiti nem. 
Parcelní skupina

Děpoltovice

ostatní komunikace
Katastr nemovitosti - pozemkové

Podíl
1/1

Státní pozemkový úřad, Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Příslušnost hospodant s
majetkem státu

informace o parcels
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Karlovy Vary
625515 Děpoltovice
1350/2 (13.2.2017)
710 m2
ostatní plocha
Z-918/2017 Řízeni ukončeno 
DKM

Obec

Využití nem. 
Parcelní skupina

Děpoltovice

ostatní komunikace
Katastr nemovitosti - pozemkové

Podíl
1/1

Státní pozemkový úřad, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Příslušnost hospodant s
majetkem státu

:e.£informace o pa.
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Karlovy Vary
625515 Děpoltovice
1377/1 (13.2.2017)
1686 m2
ostatní plocha
Z-918/2017 Řízení ukončeno 
DKM

Obec

Využiti nem. 
Parcelní skupina

Děpoítovice

ostatní komunikace
Katastr nemovitosti - pozemkové

Podíl
1/1

Státní pozemkový úřad, Cast obceiŽižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Příslušnost hospodařit s
majetkem státu

.informace o parcele
Okres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Kariovy Vary
625515 Děpoltovice
1377/2 (13.2.2017)
744 m2
ostatní plocha
Z-918/2017 Řízeni ukončeno 
DKM

Obec

Využití nem. 
Parcelní skupina

Děpoltovice

ostatní komunikace
Katastr nemovitosti - pozemkové

Podíl
1/1

Státní pozemkový úřad. Cast obce.Žižkov Husinecká 1024/11a-Praha, 130001/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Příslušnost hospodařit s 
majetkem státu

Počet parcel 
Výméra celkemjrrř]

4
10385
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VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF
Okres; 3403 Karlovy Vary 

Kat.úzertii: 705250 Nová Role
Obec: 555398 Nová Role 

List vlastnictví: 10002

k datu: 1.7.2017

3.8.2017 12:54:40

A Vlastníkr jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo 

Česká republika

Správa nemovitostí ve vlastnictví státu
Státní pozemkový úřad. Cast obce:Žižkov Husinecká 
1024/lla-Praha, 13000

1/1

1312774

1/1

1/1

B Nemovitosti 

Pozemky

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

Katastr nemovitostí - pozemkové

264/1 15444 travní p. zemědělský půdní fond

B1 Jiná práva Bez zápisu
Omezení vlastnického práva Bez zápisu
Jiné zápisy - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu

Listina

1 Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.)
Z-1188/2013 Řízení ukončenc

Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla-Praha, 13000 RC/IC:1312774

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela
264/1

Výměra celkem

Výměra
130

15314
15444

Kód bpej
52841
57311
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